
Uchwała Nr 230/55/25 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Powiatu 

Pszczyńskiego w sprawie przyjęcia Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr LXVI/524/24 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 

z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje dotyczące projektu uchwały Rady Powiatu Pszczyńskiego 

w sprawie przyjęcia Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie, stanowiącego załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Celem konsultacji jest poznanie opinii i uwag dotyczących ww. projektu.  

2. Uzyskane opinie i uwagi nie są wiążące dla organów Powiatu.  

§ 3. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji ustala się na okres od 8 kwietnia 2025r.  

do 15 kwietnia 2025 r. 

§ 4. 1. Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii lub uwag w formie pisemnego lub 

elektronicznego stanowiska zawierającego odniesienie do konsultowanego aktu prawa 

miejscowego wraz z uzasadnieniem oraz nazwę organizacji i dane osób upoważnionych do 

reprezentacji. 

2. Opinie i uwagi należy przekazywać na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały: 

1) na piśmie w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pszczynie. 

2) za pomocą poczty elektronicznej na adres: sekretariat@pzdpszczyna.pl 

§ 5. Za prawidłowe przeprowadzenie konsultacji odpowiada Powiatowy Zarząd Dróg 

w Pszczynie. 



§ 6. Wykonanie uchwały  powierzyć Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


